WASUROR ZAZNAM Z JEDNANI

NAZEV AKCE: Implementace 5G/FRMCS na Zelezniénim koridoru Praha — C. Tfebova — Brno/Ostrava, 2.
etapa — Vystavba BTS pro 5G

PREDMET JEDNANI: Porada po mistnich $etfenich

DATUM: 10. zafi 2024

MISTO: SUDOP Praha a.s. OlSanské& 1a, 130 80, Praha 3

UCASTNICI: Dle prezenéni listiny

ZAZNAMENAL(A): Krupicka, Strof, Kostal, Ambros, Skotak

Uvod

Projektantem byla svolana porada pro zhodnoceni vysledkd mistnich Setfeni pro celkem 20 lokalit BTS 5G
technologie.

Lokality vystavby

Byly predstaveny jednotlivé lokality po MS pro vystavbu BTS.

Pro prehled jsou lokality jsou dostupné na serveru www.mapy.cz:

https://mapy.cz/s/haboloduho

Bylo domluveno, Ze projektant sestavi tabulku, kterou rozeSle na vefejné operatory, pro ziskani dat za
jednotlivé lokality ohledné navétrnych ploch, potvrzeni vySek stozar(, pro optickou konektivitu a pro
napéjeni z pohledu jisténi a pfikonl technologie.

Zavér

Projektant zisk& od vefejnych operatord podklady, posléze bude svolana dal$i porada, na které bude
upfesnén rozsah stavby na zéakladé obdrzenych podkladu.

Prilohy k zapisu

1) Prezencni listina

SUDOP PRAHA a.s., Ol$anska 1a, 130 80 Praha 3, Ceska republika, tel. +420 267 094 111, e-mail: praha@sudop.cz, www.sudop.cz @

Spolegnost je zapsana v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze oddil B, slozka 6088, DIC: CZ 25793349, KB a.s., &.0.: 51-2489990247/0100



WASUROR (i PREZENCNI LISTINA

Implementace 5G/FRMCS na zelezniénim koridoru Praha - €. Tfebova -
NAZEV AKCE, Brno/Ostrava, 2.etapa - BTS
PREDMET JEDNANI Vyrobni porada
DATUM 10. zari 2024
MisTO SUDOP PRAHA, Ol$anska 1a, Praha
JMENO A PRIJMENI ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS
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Implementace 5G/FRMCS na Zelezniénim koridoru Praha — C. Tiebova —
SUDOPNAZEV AKCE, Brno/Ostrava, 2.etapa — BTS
PREDMET JEDNANI Vyrobni porada
DATUM 10. zafi 2024
MiSTO SUDOP Praha, Olsanské 1a, Praha

JMENO A PRIJMENI

ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL

PODPIS

Jaroslav Hercok

724020405

CD-Telematika a.s.
jaroslav.hercok@cdt.cz

Distan¢né pomoci MS
Teams

FrantiSek Lepi¢

602345183
CETIN

frantisek.lepic@cetin.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

ivan.moravec@t-mobile.cz

702170334 . . .
Patrik Mach OR Praha OES Distantng pomacl MS
machp@spravazeleznic.cz
P = 725549059 Distanéné pomoci MS
Martin Jilek SZ Teams
jilekm@spravazeleznic.cz
603400329 . oy .
Ivan Moravec T-Mobile Cz Distanéné pomoci MS

Teams

Tomas Vasicek

Sprava Zeleznic, statni 606720423

organizace, OR
Ostrava, SEE Olomouc | VasicekT@spravazeleznic.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

Jifi Peroutka

Sprava zeleznic s. 0., 601387019
OR Ostrava SSZT
Olomouc PeroutkaJ@spravazeleznic.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

Petr Marcisovsky

Spréava zeleznic, statni 728022453

organizace OR
Ostrava, UTN OES marcisovsky@spravazeleznic.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

Tomas Nevrly

608012115

Vodafone
tomas.nevrly@seznam.cz

Distan¢né pomoci MS
Teams

Jaroslav Michalik

; 602720398
OR Ostrava - OES

michalik@spravazeleznic.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

riha@spravazeleznic.cz

L 608014830 Distan¢né pomoci MS
Petr Kirjuncev Teams
petr.kirjuncev@vodafone.com
. . SZ OR OVA, SEE 724460764 Distanéné pomoci MS
Martin Kucik Olom Team
e kucik@spravazeleznic.cz S
602762249 . - .
Pavel Riha GR SZ 011 Distan¢né pomoci MS

Teams

Pavel Zizkovsky

SZ s.0.; OR PHA, SEE 725749074

L zizkovsky@spravazeleznic.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

&
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JMENO A PRIJMENI

ORGANIZACE

TELEFON / E-MAIL

PODPIS

Pavel Krupa

SZ, OR OVA, SSZT
OVA

601101372

KrupaPa@spravazeleznic.cz

Distan¢né pomoci MS
Teams

Lucie Kovarova

Vodafone

775011910

lucie.kovarova@vodafone.com

Distanéné pomoci MS
Teams

Mojmir Bursa

Sgréva zeleznic s.o.
GR O12

607968945

bursa@spravazeleznic.cz

Distan¢né pomoci MS
Teams

Roman Skotak

IXPROJEKTA s.r.o.

733780665

roman.skotak@ixprojekta.com

Distan¢né pomoci MS
Teams

Pavel Tomis

CD-Telematika a.s.

606763551

pavel.tomis@cdt.cz

Distan¢né pomoci MS
Teams

Daniela Omastova

SZ, statni organizace,
OR Ostrava, SSZT
Olomouc

725756861

omastova@spravazeleznic.cz

Distanéné pomoci MS
Teams

Martin Ambros

IXPROJEKTA s.r.0.

733780668

martin.ambros@ixprojekta.com

Distan¢né pomoci MS
Teams




